Glinice

pow. kamienniedzi?

[AS]

(Paw. tylko Wysz)

2,

1180

Glynycze alle [z i inne] (1477)

Mob. Sobestans de Rzassnyk et Petrus de
Glynycze recuperaverunt concordiam
inter honestos Johannem advocatum
in Brodek ex una et Nicolaum Wolay Nicolaum
Mylch de Koslawo et Margaretham de Obrythe
parte ex altera videlicet quod ipse
Wolay advocatus in Slingosyell dixerit
iuramento quod solvit Johannem mediam
sexag. Et idem Johannes debet locare
ipsum Wolay in sua domo et si non
locavit et tunc Johannes tenebitur
solvere.

A. Di. Pt. Ep. 13, 97v

a to w Kameńcu